

برخورد قوه قضائیه با مفسدان اقتصادی امید را در مردم زنده می کند / افت قیمت بادمجان قابل قبول نیست / کشاورزان رودانی نباید متحمل ضرر شوند



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری امام جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان با اشاره به خبردستگیری رسول دانیال زاده متهم ۴هزار میلیاردی که از ایران گریخته بود، اظهار کرد: برای دشمنان و کسانی که حق این ملت را می خوردند و فرار می کنند ناامیدکننده بود ولی الحمدالله با کاری که اطلاعات سپاه انجام داد و این فرد را دستگیر کرد امید خیلی از دشمنان ناامید و امید در بین مردم زنده شد.

امام جمعه رودان افزود: مردم از این ناامید بودند که فردی اختلاس کرده و فرار کرده و این دستگیری ها باعث زنده شدن امید در دل

مردم می شود کسی که قریب به ۲هزار ۶۰۰ میلیارد تومان وام گرفته بود و از قوه قضاییه می خواهیم با عاملان این قضیه برخورد جدی کند.

دُرّی با بیان اینکه چنین پول های زیادی دست یک عده افراد خاص باشد به اقتصاد مملکت ضربه می زنند ادامه داد: در حالیکه مردم برای گرفتن وام ۳۰ میلیون وام باید ۱۰ میلیون سپرده داشته باشد آیا بتواند وام بگیرد یا نه و در نهایت فرد از گرفتن وام منصرف می شود و در مشکلات خودش می ماند اما چطور یک نفر به راحتی وام می گیرد و جالب است قریب به ۴۰۰ هزار درهم از یک بانک ایرانی در دبی بدون هیچ شرایطی وام گرفته و بعد همان وام در بانک داخل کشور با سود ۲۴ درصد سپرده گذاری می کند.

وی اضافه کرد: اگر قرار است وام و یا تسهیلاتی داده شود باید به همه افراد داده شود و گرفتن آن برای همه راحت باشد از قوه قضاییه می خواهیم برخورد جدی نه تنها با این فرد بلکه با عاملان و کسانی که همکاری کردند از آن رییس بانکی که رشوه می گیرد باید برخورد شود و از قوه قضاییه واقعا تشکر می کنیم که امیدها را در مردم زنده کرده است و به این کار ادامه دهند که دشمنان ما ناامید شوند.

خطیب جمعه رودان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به افت قیمت بادمجان کاران رودانی اظهار کرد: بعد از بازدید از مراکز خرید و فروش محصولات که با اتفاق فرماندار و دیگر مسئولان شهرستان داشتیم کشاورزی ۸ میلیون زمینی را اجاره کرده همه هزینه های کود و سم و پرداخت کرده الان که موقع فروش است هیچی دست کشاورز نمی گیرد و گاه بصورت مجانی بود.

دُرّی با بیان اینکه با پیگیری ها مسئولان شهرستان دست دلان در این موضع قطع شد، افزود: باید توجه به این موضوع بشه که فصل برداشت خارج از فصل بادمجان قیمت افت می کند و باید با تدابیر مسئولان جهادکشاورزی و خود کشاورزان الگویی برای کشت محصولات برنامه ریزی شود.

وی ادامه داد: در استان هایی دیگر هم قیمت محصولات را بررسی کردیم برخی از محصولات قیمتش پایین بود اما نه این حد ارزان، که کیلویی ۲۰۰ تا ۳۰۰ باشد.

امام جمعه رودان خاطرنشان کرد: در این راستا تمهیداتی اتخاذ شده

که حداقل قیمت ثابتی تعیین شود تا زحمات کشاورزانی که هزینه می کنند متحمل ضرر نشوند.

انتهای پیام/